
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  55/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  29 listopada  2018 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z  2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał  powziętych  na II Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Sidra 

w dniu 27 listopada 2018 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                             

 
                       

                                                                                                       Wójt 

 

                                                                                                         Jan Hrynkiewicz



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 55/2018 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z  dnia 29 listopada 2018 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na  II Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  27 listopada 2018 r. 

 

L.p

. 

Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr II/8/18 w sprawie ustalenia składów 

liczbowych stałych komisji Rady Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr II/9/18 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Sidra  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  

 

Wywieszenie uchwały na 

tablicy ogłoszeń. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr II/10/18 w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów Rady 

Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

Organu nadzoru 

 

Wywieszenie uchwały na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr II/11/18 w sprawie powołania Komisji 

Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

Organu nadzoru 

 

Wywieszenie uchwały na 

tablicy ogłoszeń. 

  

niezwłocznie 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p

. 

Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

5.  Uchwała Nr II/12/18 w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sidra 

Przekazanie uchwały do  

Organu nadzoru 

 

Wywieszenie uchwały na 

tablicy ogłoszeń. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr II/13/18 w sprawie zatwierdzenia  

wyboru Przewodniczących i Zastępców  

Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 

Sidra  

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru  

 

Wywieszenie uchwały na 

tablicy ogłoszeń. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr II/14/18  w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

na lata 2018-2030 

 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami 

 

niezwłocznie 

 

 

2018-2030 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr II/15/18  w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2018 r. 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 

niezwłocznie 

 

 

2018 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                          Wójt 

 

                                                                                                                                                                                                          Jan Hrynkiewicz                                                                                                              

 

            


